
栄養分析（100g当たり） 栄養分析（100g当たり）

※五訂増補日本食品標準成分表より机上計算 ※五訂増補日本食品標準成分表より机上計算

ナトリウム カリウム カルシウム
267kcal 44.3g 2.4g 8.7g 44.4g 0.2g 16mg
エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 炭水化物 灰分

19mg 2mg
マグネシウム リン 鉄 亜鉛 銅 レチノール βカロテン当量 レチノール当量

0μg 0μg
ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維 塩分相当量

5mg 19mg 0.2mg 0.2mg 0.04mg 0μg

0.02mg 0.00mg 0mg 0.1g 0.0g

灰分 ナトリウム カリウム カルシウム
152kcal 67.2g 1.8g 5.9g 24.7g 0.4g
エネルギー 水分 たんぱく質 脂質 炭水化物

18mg 60mg 38mg
マグネシウム リン 鉄 亜鉛 銅 レチノール βカロテン当量 レチノール当量

12mg 18mg 0.3mg 0.2mg 0.09mg 0μg 0μg 0μg

0mg 0mg 0mg 0.9g 0g
ビタミンB1 ビタミンB2 ビタミンC 食物繊維 塩分相当量

原材料

いちごヨーグルトフラワーペースト、上新粉、砂糖、植物油脂、

加工デンプン、酵素、グリシン、着色料〔赤ビート、ベニコウジ〕、

香料、pH調整剤、増粘多糖類、乳化剤、仕込水

『アレルギー物質』 ⇒ 卵、小麦、乳

規格 30g

価格 54円

自然解凍にてお召し上がりください。

いちごのヨーグルトクリーム

が入った爽やかな甘さのお餅

です。いちごの季節にぴった

りで子供達に大好評な製品を

是非ご賞味ください。

バレンタイン献立に

ピッタリ！の製品で

す。チョコレートの

濃厚な甘さをそのま

まに、なめらかさに

もこだわった製品で

す。是非ご賞味くだ

さい。

原材料

砂糖、植物油脂、生乳、脱脂粉乳、ココアパウダー、カカオマス、でん粉、

乳蛋白、ホエイパウダー、寒天、乳化剤、ゲル化剤（加工デンプン）、

増粘多糖類、香料、pH調整剤

『アレルギー物質』 ⇒ 乳

（公財）埼玉県学校給食会お問合せ販売者 カセイ食品株式会社 （０４８）５９２－２１１５

価格 67円

そのままお召し上がりください。

規格 45g

締切日 1月20日（月）


